
ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "БИСЕРИ" 

ПИБ:  101306501  

Радоја Крстића бб 

37240 ТРСТЕНИК 

Република Србија 

Датум: 11.04.2023 

Број: 291/1 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси Одлуку 
о додели уговора пошто су се на основу стручне оцене понуда стекли услови за доношење Одлуке о додели уговора. 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "БИСЕРИ" 

Референтни број: 291/1 

Назив набавке: Намирнице за припремање хране 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0007660 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 15000000 

Број и назив партије: 1 - Производи животињског порекла,свеже јунеће месо,свеже пилеће месо,месне 
прерађевине,смрзнута  риба,и др.производи од рибе,јаја,прерађено воће и поврће и разни 
прехрамбени производи 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 6.685.850,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује групи понуђача: 

ДОО КОТЛЕНИК-ПРОМЕТ ЛАЂЕВЦИ, 101957940, Котленичка 49, Лађевци, Лађевци, 36204, Србија 

КОТЛЕНИК 1990 доо Гружа, 108717269, Пасијевићи, ББ, ГРУЖА, 34230, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 6.682.185,55 

Вредност уговора (са ПДВ): 7.596.789,26 

Валута: РСД 

Напомена: Привредни субјекат је доставио понуду која је испод процењене вредности и спуњава остале услове за 
избор понуде.  

Број и назив партије: 2 - Млеко и млечни производи 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 1.946.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

МИЛК ХОУСЕ ДОО НИШ, 108795831, Београд-Државни Пут-Ниш, 160-168, Ниш, 18000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 1.862.400,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 2.098.640,00 

Валута: РСД 

Напомена: Привредни субјекат доставио је понуду са најнижом понуђеном ценом и испуњени су остали услови за 
избор понуде Милх Хоусе Д.О.О. Ниш. 



Број и назив партије: 3 - Свеже воће и поврће 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 1.902.400,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ДЕН ФРУИТ ДОО ПОПИНА, 107373613, /, /, ПОПИНА, 37240, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 1.819.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 2.000.900,00 

Валута: РСД 

Напомена: За партију број.3.Свеже воће и поврће Преивредни субјекат је доставио најнижу понуђену цену  и испуњени 
су остали услови за избор  понуде ДЕН ФРУИТ Д.О.О. ПОПИНА.   

Број и назив партије: 4 - Брашно и хлеб 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 1.099.200,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ДОН ДОН ДОО БЕОГРАД, 105425574, БУЛЕВАР ЗОРАНА ЂИНЂИЋА, 144Б, Београд (Нови Београд), 11070, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 870.750,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 957.825,00 

Валута: РСД 

Напомена: За партију број.4.Брашно и хлеб Преивредни субјекат је доставио најнижу понуђену цену  и испуњени су 
остали услови за избор  понуде ДОН ДОН Д.О.О. БЕОГРАД.   



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Намирнице за припремање хране 

Реф. број 291/1 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 291/1-2023/01, 07.03.2023 

Процењена вредност 11.633.450,00 

Техника  

ЦПВ 15000000-Храна, пиће, дуван и сродни производи 

Кратак опис набавке Намирнице за припремање хране 

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2023/С Ф02-0007660 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 10.03.2023 

Рок за подношење 29.03.2023 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Ивана Рашковић 

Данка Аћимовић 

Часлав Василијевић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Број партије 2 

Назив партије Млеко и млечни производи 

Процењена вредност 1.946.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

  



 

 

Број партије 3 

Назив партије Свеже воће и поврће 

Процењена вредност 1.902.400,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 4 

Назив партије Брашно и хлеб 

Процењена вредност 1.099.200,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 1 

Назив партије Производи животињског порекла,свеже јунеће месо,свеже пилеће месо,месне прерађевине,смрзнута  риба,и др.производи од 
рибе,јаја,прерађено воће и поврће и разни прехрамбени производи 

Процењена вредност 6.685.850,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 29.03.2023 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 29.03.2023 12:05:21 

Број партије 1 

Назив партије Производи животињског порекла,свеже јунеће месо,свеже пилеће месо,месне прерађевине,смрзнута  риба,и др.производи од 
рибе,јаја,прерађено воће и поврће и разни прехрамбени производи 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ДОО КОТЛЕНИК-ПРОМЕТ ЛАЂЕВЦИ, Котленичка 49, Лађевци, 36204, 
Лађевци, Србија;КОТЛЕНИК 1990 доо Гружа, Пасијевићи, ББ, 34230, ГРУЖА, 
Србија 

Група понуђача 26 НЕ 29.3.2023. 09:21:29 

 

 

 

Број партије 2 

Назив партије Млеко и млечни производи 

Број пристиглих понуда / пријава 4 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

МИЛК ХОУСЕ ДОО НИШ, Београд-Државни Пут-Ниш, 160-168, 18000, Ниш, 
Србија 

Самостално 32/2023 НЕ 13.3.2023. 14:32:32 

АД ИМЛЕК, Индустријско насеље, бб, 11213, Падинска Скела, Србија Самостално 1522 НЕ 27.3.2023. 14:58:24 

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ ГРАНИЦЕ ДОО, 
ГРАНИЦЕ, НИКОЛЕ ПАШИЋА, 246, 11400, Границе, Србија 

Самостално 55 НЕ 27.3.2023. 19:44:40 

ДОО КОТЛЕНИК-ПРОМЕТ ЛАЂЕВЦИ, Котленичка 49, Лађевци, 36204, 
Лађевци, Србија;КОТЛЕНИК 1990 доо Гружа, Пасијевићи, ББ, 34230, ГРУЖА, 
Србија 

Група понуђача 26 НЕ 29.3.2023. 09:21:29 

 

 

 

Број партије 3 

Назив партије Свеже воће и поврће 

Број пристиглих понуда / пријава 3 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ДЕН ФРУИТ ДОО ПОПИНА, /, /, 37240, ПОПИНА, 
Србија 

Самостално 12/23 НЕ 22.3.2023. 13:51:43 

ФРЕСХ ЛИНЕ ДОО, КРАЉЕВО, КАРАЂОРЂЕВА, 196 б, 36000, Краљево, 
Србија 

Самостално 51/2023 НЕ 28.3.2023. 20:45:43 

ИЛА ПРОМЕТ ДОО ЧАЧАК, Милосава Еровића, бб, 32000, Чачак, Србија Самостално 81/23 НЕ 29.3.2023. 08:52:15 
 

 

 

 



 

 

Број партије 4 

Назив партије Брашно и хлеб 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ДОН ДОН ДОО БЕОГРАД, БУЛЕВАР ЗОРАНА ЂИНЂИЋА, 144Б, 11070, 
Београд (Нови Београд), Србија 

Самостално 1264 НЕ 27.3.2023. 14:16:03 

АС-БРАЋА СТАНКОВИЋ ДОО БЕГАЉИЦА, БОРИСА КИДРИЧА, 1, 11308, 
Бегаљица, Србија 

Самостално 1190 НЕ 27.3.2023. 16:14:27 

 

 

  

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 1 
Назив партије: Производи 
животињског порекла,свеже јунеће 
месо,свеже пилеће месо,месне 
прерађевине,смрзнута  риба,и 
др.производи од 
рибе,јаја,прерађено воће и поврће 
и разни прехрамбени производи 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ДОО КОТЛЕНИК-ПРОМЕТ 
ЛАЂЕВЦИ;КОТЛЕНИК 1990 доо 
Гружа 

6682185.55 7596789.26 РСД 45 дана на 
текући рачун 

60 

 

 

 

Број партије : 2 
Назив партије: Млеко и млечни 
производи 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АД ИМЛЕК 2136300.00 2413430.00 РСД 45 дана 
одложено на 
рачун 
испоручиоца 

60 

ДОО КОТЛЕНИК-ПРОМЕТ 
ЛАЂЕВЦИ;КОТЛЕНИК 1990 доо 
Гружа 

2169900.00 2434990.00 РСД 45 дана на 
текући рачун 

60 

МИЛК ХОУСЕ ДОО НИШ 1862400.00 2098640.00 РСД Вирманом 45 
дана по 
регистрацији 
фактуре 

365 

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, 
ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ ГРАНИЦЕ 
ДОО, ГРАНИЦЕ 

2085660.00 2350250.00 РСД одложено 
плаћање 45 
дана 
вирманском 
уплатом на 
рачун 
понуђача 

60 

 

 

 

Број партије : 3 
Назив партије: Свеже воће и 
поврће 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ФРЕСХ ЛИНЕ ДОО, КРАЉЕВО 2518150.00 2769965.00 РСД вирмански, 45 
дана 

60 

 

  



 

 

ИЛА ПРОМЕТ ДОО ЧАЧАК 1902250.00 2092475.00 РСД 45 дана 
вирмански 

60 

ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ДЕН 
ФРУИТ ДОО ПОПИНА 

1819000.00 2000900.00 РСД 45 дана од 
пријема 
фактуре 
вирмански 

120 

  

Број партије : 4 
Назив партије: Брашно и хлеб 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АС-БРАЋА СТАНКОВИЋ ДОО 
БЕГАЉИЦА 

1013385.00 1114723.50 РСД 45 дана 
вирманом 

60 

ДОН ДОН ДОО БЕОГРАД 870750.00 957825.00 РСД 45 дана на 
рачун 
добављача 

60 

 

 

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

Број партије : 1 
Назив партије: Производи 
животињског порекла,свеже јунеће 
месо,свеже пилеће месо,месне 
прерађевине,смрзнута  риба,и 
др.производи од 
рибе,јаја,прерађено воће и поврће 
и разни прехрамбени производи 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ДОО КОТЛЕНИК-ПРОМЕТ 
ЛАЂЕВЦИ;КОТЛЕНИК 1990 доо 
Гружа 

6682185.55 7596789.26 РСД 45 дана на 
текући рачун 

60 

 

 

 

Број партије : 2 
Назив партије: Млеко и млечни 
производи 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АД ИМЛЕК 2136300.00 2413430.00 РСД 45 дана 
одложено на 
рачун 
испоручиоца 

60 

ДОО КОТЛЕНИК-ПРОМЕТ 
ЛАЂЕВЦИ;КОТЛЕНИК 1990 доо 
Гружа 

2169900.00 2434990.00 РСД 45 дана на 
текући рачун 

60 

 

  



 

 

МИЛК ХОУСЕ ДОО НИШ 1862400.00 2098640.00 РСД Вирманом 45 
дана по 
регистрацији 
фактуре 

365 

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, 
ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ ГРАНИЦЕ 
ДОО, ГРАНИЦЕ 

2085660.00 2350250.00 РСД одложено 
плаћање 45 
дана 
вирманском 
уплатом на 
рачун 
понуђача 

60 

  

Број партије : 3 
Назив партије: Свеже воће и 
поврће 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ФРЕСХ ЛИНЕ ДОО, КРАЉЕВО 2518150.00 2769965.00 РСД вирмански, 45 
дана 

60 

ИЛА ПРОМЕТ ДОО ЧАЧАК 1902250.00 2092475.00 РСД 45 дана 
вирмански 

60 

ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ДЕН 
ФРУИТ ДОО ПОПИНА 

1819000.00 2000900.00 РСД 45 дана од 
пријема 
фактуре 
вирмански 

120 

 

 

 

Број партије : 4 
Назив партије: Брашно и хлеб 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АС-БРАЋА СТАНКОВИЋ ДОО 
БЕГАЉИЦА 

1013385.00 1114723.50 РСД 45 дана 
вирманом 

60 

ДОН ДОН ДОО БЕОГРАД 870750.00 957825.00 РСД 45 дана на 
рачун 
добављача 

60 

 

 

  

   

Стручна оцена 

Број партије 1 

Назив партије Производи животињског порекла,свеже јунеће месо,свеже пилеће месо,месне прерађевине,смрзнута  риба,и др.производи од 
рибе,јаја,прерађено воће и поврће и разни прехрамбени производи 

 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ДОО КОТЛЕНИК-ПРОМЕТ ЛАЂЕВЦИ;КОТЛЕНИК 
1990 доо Гружа 

ДА НЕ 6.682.185,55 7.596.789,26 РСД 

  

 



 

 

Број партије 2 

Назив партије Млеко и млечни производи 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, ТРГОВИНУ И 
УСЛУГЕ ГРАНИЦЕ ДОО, ГРАНИЦЕ 

ДА НЕ 2.085.660,00 2.350.250,00 РСД 

МИЛК ХОУСЕ ДОО НИШ ДА НЕ 1.862.400,00 2.098.640,00 РСД 

ДОО КОТЛЕНИК-ПРОМЕТ ЛАЂЕВЦИ;КОТЛЕНИК 
1990 доо Гружа 

ДА НЕ 2.169.900,00 2.434.990,00 РСД 

АД ИМЛЕК ДА НЕ 2.136.300,00 2.413.430,00 РСД 
  

Број партије 3 

Назив партије Свеже воће и поврће 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ФРЕСХ ЛИНЕ ДОО, КРАЉЕВО ДА НЕ 2.518.150,00 2.769.965,00 РСД 

ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ДЕН ФРУИТ ДОО ПОПИНА ДА НЕ 1.819.000,00 2.000.900,00 РСД 

ИЛА ПРОМЕТ ДОО ЧАЧАК ДА НЕ 1.902.250,00 2.092.475,00 РСД 
  

Број партије 4 

Назив партије Брашно и хлеб 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ДОН ДОН ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 870.750,00 957.825,00 РСД 

АС-БРАЋА СТАНКОВИЋ ДОО БЕГАЉИЦА ДА НЕ 1.013.385,00 1.114.723,50 РСД 
   

   

Број партије 1 

Назив партије Производи животињског порекла,свеже јунеће месо,свеже пилеће месо,месне прерађевине,смрзнута  риба,и др.производи од 
рибе,јаја,прерађено воће и поврће и разни прехрамбени производи 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ДОО КОТЛЕНИК-ПРОМЕТ ЛАЂЕВЦИ;КОТЛЕНИК 
1990 доо Гружа 

1 Цена понуде: 6.682.185,55 РСД ДА 

 

  

 



 

 

    

Образложење избора 
 

Привредни субјекат је доставио понуду која је испод процењене вредности и спуњава остале услове за избор понуде.  
 

  

    
 

Број партије 2 

Назив партије Млеко и млечни производи 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

МИЛК ХОУСЕ ДОО НИШ 1 Цена понуде: 1.862.400,00 РСД ДА 

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, ТРГОВИНУ И 
УСЛУГЕ ГРАНИЦЕ ДОО, ГРАНИЦЕ 

2 Цена понуде: 2.085.660,00 РСД НЕ 

АД ИМЛЕК 3 Цена понуде: 2.136.300,00 РСД НЕ 

ДОО КОТЛЕНИК-ПРОМЕТ ЛАЂЕВЦИ;КОТЛЕНИК 
1990 доо Гружа 

4 Цена понуде: 2.169.900,00 РСД НЕ 

 

  

    

Образложење избора 
 

Привредни субјекат доставио је понуду са најнижом понуђеном ценом и испуњени су остали услови за избор понуде Милх Хоусе 
Д.О.О. Ниш. 

 

  

    
 



 

 

Број партије 3 

Назив партије Свеже воће и поврће 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ДЕН ФРУИТ ДОО ПОПИНА 1 Цена понуде: 1.819.000,00 РСД ДА 

ИЛА ПРОМЕТ ДОО ЧАЧАК 2 Цена понуде: 1.902.250,00 РСД НЕ 

ФРЕСХ ЛИНЕ ДОО, КРАЉЕВО 3 Цена понуде: 2.518.150,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

За партију број.3.Свеже воће и поврће Преивредни субјекат је доставио најнижу понуђену цену  и испуњени су остали услови за 
избор  понуде ДЕН ФРУИТ Д.О.О. ПОПИНА.   

 

  

    
 

Број партије 4 

Назив партије Брашно и хлеб 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ДОН ДОН ДОО БЕОГРАД 1 Цена понуде: 870.750,00 РСД ДА 

АС-БРАЋА СТАНКОВИЋ ДОО БЕГАЉИЦА 2 Цена понуде: 1.013.385,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

За партију број.4.Брашно и хлеб Преивредни субјекат је доставио најнижу понуђену цену  и испуњени су остали услови за избор  
понуде ДОН ДОН Д.О.О. БЕОГРАД.   

 

  

    
  

   

Подаци о члановима групе изабраног понуђача и деловима које ће извршавати чланови  

 



 

 

Број партије 1 

Назив партије Производи животињског порекла,свеже јунеће месо,свеже пилеће месо,месне прерађевине,смрзнута  риба,и др.производи од 
рибе,јаја,прерађено воће и поврће и разни прехрамбени производи 

 

 

   

Група понуђача Члан групе Вредност или проценат дела који ће 
извршавати  

Предмет или количина који ће 
извршавати 
 

КОТЛЕНИК 1990 ДОО И КОТЛЕНИК ПРОМЕТ ДОО 

 ДОО КОТЛЕНИК-ПРОМЕТ ЛАЂЕВЦИ 60 производња меса и месних прерађевина, 
транспорт меса и месних прерађевина, 
транспорт млека и млечних производа 

 КОТЛЕНИК 1990 доо Гружа 40 производња млека и млечних производа, 
набавка млечних производа, издавање 
појединачних рачуна, контрола 
релизације набавке 

 

  

  



 

 

Испуњени су сви услови за доношење Одлуке о додели уговора. 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


